“Shfrytëzimi inteligjent i energjisë(Projekti i eficencës së energjisë) “  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Instalime inxhinerike elektrike 45315100‐9 

Instalime të pajisjeve të ndriçimit rrugor 45316110‐9 

Punime rrugore 45233140‐2 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

78.357.756 (shtatëdhjetë e tetë milion e treqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë e gjashtë)lek,pa tvsh. 

Fondi Limit i perllogaritur per kete procedure eshte hartuar ne baze te VKM nr 629 date 

15.07.2015 ’’Per Miratimin e Manualeve Teknike te Cmimeve te Ndertimit dhe analizat teknike 

te tyre’’, i ndryshuar,  dhe ne analizat teknike te cmimeve te hartura nga specialist i